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Hem-o-lok ligating clips 
-  ikke resorberbare polymerclips til åben og endoskopisk kirurgi. 
 
Hem-o-lok polymer ligating clips er et unikt produkt med et 
enestående design, der sikrer en næsten 100% sikker placering  
og aflukning af væv/cirkulation. 
Hem-o-lok kan benyttes til alle slags operationer, almen  
kirurgi, urologi, gynækologi, kar, thorax og neurokirurgi.  

 
 
 
Design 
Hem-o-lok clipsen har små modhager på begge indersider og samtidig en låsemekanisme, der 
er helt speciel for hem-o-lok clipsen. Denne udformning giver en tryghed og sikkerhed under 
operationen for kirurgen. Clipsene tabes ikke og de lukker helt tæt. Clipsens ender er 
afrundede og samles i en lås, så risikoen for vævsnekrose er yderst minimal. På grund af Hem-
o-loks unikke design, med en kærv, der passer i applierens kanal i kæben kombineret med en 
låseanordning (ligeledes i kæben), minimeres risikoen for, at clipsene tabes efter ladning. 
 
 
 
Clipsene er let bøjelige, hvilket giver kirurgen mulighed for 
at lave afklemningsprøver inden en endelig fæstning. 
Applieren skal lukkes helt i bund, hvorved der høres et 
”klik”, som er en sikker indikator for, at clipsen nu er 
fæstnet sikkert og korrekt.  
 
 
Clipsene er ikke-absorberende og skader i en absorptionsproces forekommer ikke.  
Clipsene kan ikke ses på røntgenbilleder eller ved scanning.  
 
 
 
 
 
 

 

Optimal lukning 
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Magasin 
Hem-o-lok clipsenene sidder i magasiner med 6 stk. Magasinet er designet så clipsene ikke 
falder ud og dermed gøres usterile før brug. De er låst fast på en sådan måde, at clipsene kun 
kan komme ud med en applier. En sikker måde som holder clipsen steril.  
Magasinet er selvklæbende i bunden. Derved kan kirurgen klistre det fast på et sted, hvor det 
vil være let tilgængeligt. Derved kræves ikke ekstra personale til denne del af den operationelle 
procedure.  
 
 
 
Størrelser: 

Varenummer Farve Størrelse 
Antal clips / 

magasin 
Antal 

magasiner 
Clips i alt 

Fæstner  
væv fra 

60WK544220  M 6 14 84 2-7 mm 

60WK544230  M/L 6 14 84 3-10 mm 

60WK544240  L 6 14 84 5-13 mm 

60WK544250  XL 6 14 84 7-16 mm 
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